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Мијалник од композитен материјал

Мијалник од композитен материјал

42
,1

 c
m

51
 c

m

47,8 cm

100 cm

STREAM BB 100.1 SI

UNICO PLUS BB 100.1 SI

НАЧИН НА
МОНТАЖА

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm

АНТИБАКТЕРИСКА
ЗАШТИТА

XL 2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

20
cm

НАЧИН НА
МОНТАЖА

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm

ОТПОРНОСТ
НА УДАРИ

ПОМАЗНА
ПОВРШИНА

АНТИБАКТЕРИСКА
ЗАШТИТА

ТЕМПЕРАТУРНА 
ОТПОРНОСТ

ОТПОРНОСТ НА 
ПРОМЕНА ВО БОЈАТА

XL 2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

20
cm

40 NERO

48 CEMENTO

62 BIANCO ANTICO

68 BIANCO

2  •  КОМПОЗИТНИ МИАЛНИЦИ

ден.

ден.

ден.

ден.

86 BLACK

99 DARK GREY 

93 DOVE GREY

96 WHITE

43
,5

 c
m

50
 c

m

48 cm

100 cm

14.690
16.990

21.390
22.990

ОТПОРНОСТ
НА УДАРИ

ТЕМПЕРАТУРНА 
ОТПОРНОСТ

ОТПОРНОСТ НА 
ПРОМЕНА ВО БОЈАТА

100 cm

47,8 cm



ИНОКСНИ МИJAЛНИЦИ   •  3

ПОЛИРАН ФИНИШ

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

XL
НАЧИН НА
МОНТАЖА

40
 c

m

50
 c

m

50 cm

100 cm

21,5
cm

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

80 cm

ден.20.850
19.590

MEGA BB 100.1 L/R TI
Мијалник од нерѓосувачки челик

– лев отцедник
– десен отцедник

VERSO 90.1 L/R TI

ПОЛИРАН ФИНИШ
НАЧИН НА
МОНТАЖА

34
 c

m

51
 c

m

40 cm

89,7 cm

22,9
cm

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

45 cm

Мијалник од нерѓосувачки челик

Капак црно стакло  ............................... 3.550 ден.
Капак бело стакло  ............................... 3.550 ден.
Капак инокс  .......................................... 3.550 ден.

– лев отцедник
– десен отцедник

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

ден.

ден.11.550
10.990 ден.



4  •  ПАКЕТИ КОМПОЗИТНИ МИJAЛНИЦИ

Мијалник од композитен материјал

Мијалник од композитен материјал
UNICO BB 100.1 SI

43
,5

 c
m

50
 c

m

48 cm

100 cm

ПАКЕТ

ПАКЕТ

НАЧИН НА
МОНТАЖА

НАЧИН НА
МОНТАЖА

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm

АНТИБАКТЕРИСКА
ЗАШТИТА

АНТИБАКТЕРИСКА
ЗАШТИТА

ОТПОРНОСТ
НА УДАРИ

ТЕМПЕРАТУРНА 
ОТПОРНОСТ

ОТПОРНОСТ НА 
ПРОМЕНА ВО БОЈАТА

XL

XL

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

20
cm

20
cm

40 NERO 48 CEMENTO

68 BIANCO62 BIANCO ANTICO

ден.

ден.

ден.

ден.

CLASSIC UNICO BB 100.1 SI

12.590 ден.

14.990
18.580

IBIS
Чешма

5.990 ден.

UNICO BB 100.1 SI 12.590 ден.

ОТПОРНОСТ НА 
ПРОМЕНА ВО БОЈАТА

ТЕМПЕРАТУРНА 
ОТПОРНОСТ

ОТПОРНОСТ
НА УДАРИ

PURE
Чешма

8.990 ден.

MORMO
Чешма

8.990 ден.

43
,5

 c
m

50
 c

m

48 cm

100 cm

18.790
21.580STANDARD UNICO BB 100.1 SI

40 NERO

62 BIANCO ANTICO

68 BIANCO

48 CEMENTO



Мијалник од нерѓосувачки челик

ПОЛИРАН ФИНИШ

ПАКЕТ

НАЧИН НА
МОНТАЖА

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm XL 2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

20
cm

ПАКЕТИ ИНОКСНИ МИJAЛНИЦИ   •  5

ден.

ден.

TITAN BB 100.1 TI

14.590
16.980

40
 c

m

50
 c

m

45 cm

100 cm

40
 c

m

50
 c

m

45 cm

100 cm

GIRO
Чешма

4.990 ден.

11.990 ден.

STANDARD TITAN BB 100.1 TI

IRMA
Чешма

3.990 ден.

Мијалник од нерѓосувачки челик
TITAN BB 100.1 TI

ПОЛИРАН ФИНИШ

ПАКЕТCLASSIC TITAN BB 100.1 TI

НАЧИН НА
МОНТАЖА

XL 2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

11.990 ден.

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm 20
cm

ден.

12.990 ден.

15.980



6  •  ПАКЕТИ КОМПОЗИТНИ МИJAЛНИЦИ

Мијалник од композитен материјал

Мијалник од композитен материјал

ПАКЕТ

ПАКЕТ

НАЧИН НА
МОНТАЖА

НАЧИН НА
МОНТАЖА

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm

ОТПОРНОСТ
НА УДАРИ

ПОМАЗНА
ПОВРШИНА

АНТИБАКТЕРИСКА
ЗАШТИТА

АНТИБАКТЕРИСКА
ЗАШТИТА

ТЕМПЕРАТУРНА 
ОТПОРНОСТ

ОТПОРНОСТ НА 
ПРОМЕНА ВО БОЈАТА

ОТПОРНОСТ
НА УДАРИ

ТЕМПЕРАТУРНА 
ОТПОРНОСТ

ОТПОРНОСТ НА 
ПРОМЕНА ВО БОЈАТА

XL

XL

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

20
cm

20
cm

99 DARK GREY 

86 BLACK 96 WHITE

40 NERO 48 CEMENTO

68 BIANCO62 BIANCO ANTICO

ден.

ден.

ден.

ден.

93 DOVE GREY

UNICO BB 86.1 SI 11.990 ден.

17.380
14.990

IRMA
Чешма

5.390 ден.

CLASSIC UNICO BB 86.1 SI

43
,5

 c
m

50
 c

m

48 cm

86 cm

RAS PLUS
Чешма

9.390 ден.

43
,5

 c
m

50
 c

m

48 cm

86 cm

20.990
UNICO PLUS BB 86.1 SI 14.990 ден.

24.380PREMIUM UNICO PLUS BB 86.1 SI



Мијалник од нерѓосувачки челик

Мијалник од нерѓосувачки челик

ПОЛИРАН ФИНИШ

ПОЛИРАН ФИНИШ

ПАКЕТ

ПАКЕТ

НАЧИН НА
МОНТАЖА

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm XL 2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

НАЧИН НА
МОНТАЖА

XL 2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

ПАКЕТИ ИНОКСНИ МИJAЛНИЦИ   •  7

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm

ден.

ден.

ден.

ден.

19,5
cm

CLASSIC VENICE BB 86.1 TI
12.790

14.180

MUSA
Чешма

4.590 ден.

SOFT
Чешма

3.590 ден.

11.580
9.990

MELODIA BB 86.1 TI

VENICE BB 86.1 TI 9.590 ден.

7.990 ден.

17,5
cm

CLASSIC MELODIA BB 86.1 TI

40
 c

m

50
 c

m

45 cm

86 cm

40
 c

m

50
 c

m

45 cm

86 cm



8  •  ПАКЕТИ КОМПОЗИТНИ МИJAЛНИЦИ

Мијалник од композитен материјал

Мијалник од композитен материјал

ПАКЕТ

ПАКЕТ

НАЧИН НА
МОНТАЖА

НАЧИН НА
МОНТАЖА

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm

ОТПОРНОСТ
НА УДАРИ

ПОМАЗНА
ПОВРШИНА

АНТИБАКТЕРИСКА
ЗАШТИТА

АНТИБАКТЕРИСКА
ЗАШТИТА

ТЕМПЕРАТУРНА 
ОТПОРНОСТ

ОТПОРНОСТ НА 
ПРОМЕНА ВО БОЈАТА

ОТПОРНОСТ
НА УДАРИ

ТЕМПЕРАТУРНА 
ОТПОРНОСТ

ОТПОРНОСТ НА 
ПРОМЕНА ВО БОЈАТА

XL 2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

20
cm

20
cm

40 NERO 48 CEMENTO

68 BIANCO62 BIANCO ANTICO

ден.

ден.

ден.

ден.

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

50 cm

43
,5

 c
m

50
 c

m

38 cm

79 cm

14.290
16.180

IRMA
Чешма

5.390 ден.

UNICO 79.1 SI 10.790 ден.

CLASSIC UNICO 79.1 SI

96 WHITE86 BLACK

MOSTAR PLUS
Чешма

10.990 ден.

PREMIUM UNICO PLUS BB 78.1 SI
20.990

24.980

UNICO PLUS BB 78.1 SI 13.990 ден.

43
,5

 c
m

50
 c

m

49 cm

78 cm



Мијалник од нерѓосувачки челик

Мијалник од нерѓосувачки челик

ПОЛИРАН ФИНИШ

ПАКЕТ

ПАКЕТ

НАЧИН НА
МОНТАЖА

20
cm

НАЧИН НА
МОНТАЖА

ПАКЕТИ ИНОКСНИ МИJAЛНИЦИ   •  9

ден.

ден.

ден.

ден.

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА ПОЛИРАН ФИНИШ

17
cm

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

45 cm

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

50 cm

POWER 80.1 SI 5.290 ден.

TITAN 80.1 TI

16.040
14.590

40
 c

m

50
 c

m

34 cm

80 cm

40
 c

m

50
 c

m

34 cm

80 cm

CLASSIC POWER 80.1 SI 7.780
6.990

10.350 ден.

HAPPY X
Чешма

5.690 ден.

DAISY X
Чешма

2.490 ден.

STANDARD TITAN 80.1 TI



10  •  ПАКЕТИ КОМПОЗИТНИ МИJAЛНИЦИ

Мијалник од композитен материјал

Мијалник од композитен материјал

ПАКЕТ

ПАКЕТ

НАЧИН НА
МОНТАЖА

НАЧИН НА
МОНТАЖА

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm

ОТПОРНОСТ
НА УДАРИ

ТЕМПЕРАТУРНА 
ОТПОРНОСТ

ОТПОРНОСТ НА 
ПРОМЕНА ВО БОЈАТА

ОТПОРНОСТ
НА УДАРИ

ТЕМПЕРАТУРНА 
ОТПОРНОСТ

ОТПОРНОСТ НА 
ПРОМЕНА ВО БОЈАТА

XL 2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

20
cm

20
cm

601 BLACK METALLIC

111 SILICA

710 ALBA

220 ARGENT

601 BLACK METALLIC

111 SILICA

710 ALBA

220 ARGENT

ден.

ден.

ден.

ден.

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

45 cm

43
,6

 c
m

50
 c

m

34,5 cm

78 cm

EMILY
Чешма

4.250 ден.

SENA 78.1 SI 9.990 ден.

CLASSIC SENA 78.1 SI
10.990

14.240

NYX
Чешма

5.990 ден.

41
 c

m

50
 c

m

45 cm

78 cm

SERENA BB 78.1 SI 11.790 ден.

13.990
17.780STANDARD SERENA BB 78.1 SI



Мијалник од нерѓосувачки челик

Мијалник од нерѓосувачки челик

ПОЛИРАН ФИНИШ

ПАКЕТ

ПАКЕТ

НАЧИН НА
МОНТАЖА

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm XL 2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

НАЧИН НА
МОНТАЖА

ПАКЕТИ ИНОКСНИ МИJAЛНИЦИ   •  11

ден.

ден.

ден.

ден.

МАТИРАН ФИНИШ

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

45 cm 16
cm

17
cm

CLASSIC POWER BB 86.1 SI

DAISY X
Чешма

2.490 ден.

POWER BB 86.1 SI

8.490
9.380

6.890 ден.

40
 c

m

50
 c

m

45 cm

86 cm

40
 c

m

50
 c

m

34 cm

80 cm

ZETA
Чешма

3.290 ден.

FIRST 80.1 SI

5.990
7.280CLASSIC FIRST 80.1 SI

3.990 ден.
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Мијалник од композитен материјал

Мијалник од композитен материјал

ПАКЕТ

ПАКЕТ

НАЧИН НА
МОНТАЖА

НАЧИН НА
МОНТАЖА

АНТИБАКТЕРИСКА
ЗАШТИТА

20
cm

20
cm

ден.

ден.

ден.

ден.

43
,6

 c
m

50
 c

m

34,5 cm

62 cm

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

45 cm 2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

ОТПОРНОСТ
НА УДАРИ

ТЕМПЕРАТУРНА 
ОТПОРНОСТ

ОТПОРНОСТ НА 
ПРОМЕНА ВО БОЈАТА

EMILY
Чешма

4.250 ден.

14.240
11.990

SENA 62.1 SI 9.990 ден.

CLASSIC SENA 62.1 SI

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

50 cm 2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

ТЕМПЕРАТУРНА 
ОТПОРНОСТ

ОТПОРНОСТ
НА УДАРИ

ОТПОРНОСТ НА 
ПРОМЕНА ВО БОЈАТА

IRMA
Чешма

5.390 ден.

UNICO 65.1 SI

15.880
13.890

STANDARD UNICO 65.1 SI

10.490 ден.

43
,5

 c
m

50
 c

m

38 cm

65 cm

40 NERO 48 CEMENTO

68 BIANCO62 BIANCO ANTICO

601 BLACK METALLIC

111 SILICA

710 ALBA

220 ARGENT



Мијалник од нерѓосувачки челик

Мијалник од нерѓосувачки челик

ПАКЕТ

ПАКЕТ

НАЧИН НА
МОНТАЖА

НАЧИН НА
МОНТАЖА

ПАКЕТИ ИНОКСНИ МИJAЛНИЦИ   •  13

ден.

ден.

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

45 cm

МАТИРАН ФИНИШ

МАТИРАН ФИНИШ

16
cm

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

45 cm

17
cm

41
 c

m

50
 c

m

34 cm

58 cm

PRIME 65 X M 3.590 ден.

40
 c

m

50
 c

m
34 cm

65 cm

CLASSIC PRIME 65 X M

DAISY X
Чешма

2.490 ден.

DAISY X
Чешма

2.490 ден.

ден.

ден.

5.790
4.690

COMPACT 58.1 SI

CLASSIC COMPACT 58.1 SI

5.490
6.080

3.300 ден.

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА
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Мијалник од композитен материјал

Мијалник од композитен материјал

ПАКЕТ

ПАКЕТ

НАЧИН НА
МОНТАЖА

НАЧИН НА
МОНТАЖА

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm

ОТПОРНОСТ
НА УДАРИ

ПОМАЗНА
ПОВРШИНА

АНТИБАКТЕРИСКА
ЗАШТИТА

АНТИБАКТЕРИСКА
ЗАШТИТА

ТЕМПЕРАТУРНА 
ОТПОРНОСТ

ОТПОРНОСТ НА 
ПРОМЕНА ВО БОЈАТА

ОТПОРНОСТ
НА УДАРИ

ТЕМПЕРАТУРНА 
ОТПОРНОСТ

ОТПОРНОСТ НА 
ПРОМЕНА ВО БОЈАТА

XL

XL

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

20
cm

99 DARK GREY 

86 BLACK 96 WHITE

40 NERO 48 CEMENTO

68 BIANCO62 BIANCO ANTICO

ден.

ден.

ден.

ден.

40
 c

m

50
 c

m

54 cm

61 cm

97 LIGHT GREY

19
cm

RAS PLUS
Чешма

9.390 ден.

22.490
24.380

BLOOM PLUS 610 SI

PREMIUM BLOOM PLUS 610 SI
40

 c
m

50
 c

m

50 cm

57 cm

CLASSIC BLOOM 570 SI 17.380
15.990

BLOOM 570 SI

IRMA
Чешма

5.390 ден.

11.990 ден.

14.990 ден.

93 DOVE GREY



Мијалник од нерѓосувачки челик

Мијалник од нерѓосувачки челик

ПОЛИРАН ФИНИШ

ПОЛИРАН ФИНИШ

ПАКЕТ

ПАКЕТ

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm

НАЧИН НА
МОНТАЖА

XL 2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

ПАКЕТИ ИНОКСНИ МИJAЛНИЦИ   •  15

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm

ден.

ден.

ден.

ден.

21
cm

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

20,1
cmНАЧИН НА

МОНТАЖА

PREMIUM MEGA 561 FI 28.640
26.790

NEXO X/BK
Чешма

8.990 ден.

NEXO X/WH
Чешма

8.990 ден.

40
 c

m

51
 c

m

50,1 cm

56,1 cm

MEGA 561 FI

11.980
10.990

SOFT
Чешма

3.590 ден.

TORINO BB 580 SI

STANDARD TORINO BB 580 SI

40
 c

m

50
 c

m

45 cm

58 cm

8.390 ден.

19.650 ден.
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Мијалник од композитен материјал

Мијалник од композитен материјал

ПАКЕТ

ПАКЕТ

НАЧИН НА
МОНТАЖА

НАЧИН НА
МОНТАЖА

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm

ОТПОРНОСТ
НА УДАРИ

ТЕМПЕРАТУРНА 
ОТПОРНОСТ

ОТПОРНОСТ НА 
ПРОМЕНА ВО БОЈАТА

ОТПОРНОСТ
НА УДАРИ

ТЕМПЕРАТУРНА 
ОТПОРНОСТ

ОТПОРНОСТ НА 
ПРОМЕНА ВО БОЈАТА

XL 2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

20
cm

20
cm

601 BLACK METALLIC

111 SILICA

710 ALBA

220 ARGENT

601 BLACK METALLIC

111 SILICA

710 ALBA

220 ARGENT

ден.

ден.

ден.

ден.

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

50 cm

EMILY
Чешма

4.250 ден.

ALEX 490 SI

36
,5

 c
m

51
 c

m

42,5 cm

49 cm

REX
Чешма

6.950 ден.

17.240
13.990

STANDARD ALEX 565 SI

ALEX 565 SI

35
,7

 c
m

51
 c

m
49,5 cm

56,5 cm

CLASSIC ALEX 490 SI
10.490

13.240

8.990 ден.

10.290 ден.



Мијалник од нерѓосувачки челик

Мијалник од нерѓосувачки челик

ПОЛИРАН ФИНИШ

ПАКЕТ

ПАКЕТ

НАЧИН НА
МОНТАЖА

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm XL 2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

НАЧИН НА
МОНТАЖА

ПАКЕТИ ИНОКСНИ МИJAЛНИЦИ   •  17

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

17
cm

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

50 cm

МАТИРАН ФИНИШ

18,5
cm

35
,5

 c
m

48
 c

m

41,7 cm

48 cm

BOLLO X
Чешма

1.390 ден.

COMPACT 480 SI

CLASSIC COMPACT 480 SI ден.

ден.

4.280
3.690

34
 c

m

49
 c

m

48 cm

57 cm

DAISY X
Чешма

2.490 ден.

ден.

ден.6.590
7.480CLASSIC COMPACT 570 SI

COMPACT 570 SI

2.890 ден.

4.990 ден.



Мијалник од композитен материјал

Мијалник од композитен материјал

АНТИБАКТЕРИСКА
ЗАШТИТА

ТЕМПЕРАТУРНА 
ОТПОРНОСТ

ОТПОРНОСТ НА 
ПРОМЕНА ВО БОЈАТА

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm XL 2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

ден.

ден.

ден.

ден.

18  •  КОМПОЗИТНИ МИАЛНИЦИ ЗА МОНТАЖА ПОД ПЛОТНА

ПОМАЗНА
ПОВРШИНА

ОТПОРНОСТ
НА УДАРИ

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

XL20
cm

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm

HIDE 585 U

НАЧИН НА
МОНТАЖА

НАЧИН НА
МОНТАЖА

21
cmНАЧИН НА

МОНТАЖА

ОТПОРНОСТ НА 
ПРОМЕНА ВО БОЈАТА

ТЕМПЕРАТУРНА 
ОТПОРНОСТ

ОТПОРНОСТ
НА УДАРИ

41
 c

m

46
 c

m

53,5 cm

58,5 cm

12.990
12.290

99 DARK GREY 

93 DOVE GREY

96 WHITE

86 BLACK

ARDA PLUS 556 SI/U 16.990
15.990

40
 c

m

45
,6

 c
m

50 cm

55,6 cm

601 BLACK METALLIC

111 SILICA

710 ALBA

220 ARGENT

120 CERRUS

97 LIGHT GREY



Мијалник од нерѓосувачки челик

Мијалник од нерѓосувачки челик

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm XL 2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

20
cm

ПОЛИРАН ФИНИШ

ПОЛИРАН ФИНИШ

ден.

ден.

ден.

ден.

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm XL 2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

20
cm

ИНОКСНИ МИJAЛНИЦИ ЗА МОНТАЖА ПОД ПЛОТНА  •  19

11.990
FERRARA PLUS 500 U

НАЧИН НА
МОНТАЖА

НАЧИН НА
МОНТАЖА

6 .990
5.990

FERRARA 500 U

40
,1

 c
m

43
,6

 c
m

50,4 cm

53,9 cm

12.900

40
 c

m

44
,2

 c
m

50 cm

54,2 cm



Мијалник од нерѓосувачки челик

Мијалник од нерѓосувачки челик
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НАЧИН НА
МОНТАЖА

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm XL 2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

НАЧИН НА
МОНТАЖА

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm XL 2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

17.5
cm

40
 c

m

50
 c

m

45 cm

86 cm

МАТИРАН ФИНИШ

МАТИРАН ФИНИШ

17.5
cm

40
 c

m

50
 c

m

45 cm

78 cm

BOWL BB 78.1 SI

BOWL BB 86.1 SI ден.

ден.

4.690
3.990

ден.

ден.3.390
2.390
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НАЧИН НА
МОНТАЖА

Мијалник од нерѓосувачки челик

ден.2.890

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

14,5
cm

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

45 cm

FIRST 78.1 SI

37
 c

m

43
,5

 c
m

34 cm

78 cm

BOLLO X
Чешма

1.390 ден.

ПОДАРОК

НАЧИН НА
МОНТАЖА

Мијалник од нерѓосувачки челик

ден.2.890

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

17,5
cm

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm

FIRST ROUND SI

Ø 39 cm

Ø 51 cm

BOLLO X
Чешма

1.390 ден.

ПОДАРОК

МАТИРАН ФИНИШ

МАТИРАН ФИНИШ
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• КОМПОЗИТНИ И ИНОКСНИ ЧЕШМИ

TIERRA
Чешма

10.990 ден.

*Со флексибилно црево

40 NERO

51 AVENA

62 BIANCO ANTICO

59 ANTRACITE

68 BIANCO

Чешма

10.990 ден.

MOSTAR

68 BIANCO48 CEMENTO40 NERO 43 TORTORA

CLASSICO
Чешма

9.790 ден.

Old bronze

Мијалник од композитен материјал
LISA ROUND 505 SI 6.990 ден.

ПАКЕТCLASSIC LISA ROUND 505 SI

601 BLACK METALLIC 710 ALBA

111 SILICA 220 ARGENT

8.990
ден.

ден.

11.240

Ø50,5 cm

Ø39,5 cm

EMILY
Чешма

4.250 ден.

cm

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

19

RUSTICO
Чешма

10.690 ден.

51  AVENA 62 BIANCO ANTICO 68 BIANCO

НАЧИН НА
МОНТАЖА

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

45 cm

ОТПОРНОСТ
НА УДАРИ

ТЕМПЕРАТУРНА 
ОТПОРНОСТ

ОТПОРНОСТ НА 
ПРОМЕНА ВО БОЈАТА
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Чешма

8.290 ден.

RAS X

Чешма

1.390 ден.

BOLLO X

NEXO X/BK
Чешма

8.990 ден.

NEXO X/WH
Чешма

8.990 ден.

Чешма

3.590 ден.

SOFT X

Чешма

4.590 ден.

Чешма
MUSA X

Чешма

2.490 ден.

Чешма
DAISY X

ДОЗАТОРИ ЗА ТЕЧЕН САПУН

DQ-001 DS-601DR-001
*Хром *Хром *Црен

Дозатор – 500 ml Дозатор – 500 mlДозатор – 350 ml

1.990 ден. 1.990 ден.1.690 ден.

Чешма

7.790 ден.

Чешма
PURE X

Чешма

7.990 ден.

Чешма
VOX X

Chrom

1. Довод на вода
2. Тештик
3. Дупла нипла
4. Сигурносен
Вентил
(опциjа)

Tопла вода
Ладна вода

НАЧИН НА 
ПОВРЗУВАЊЕ 
ЧЕШМА-
БАТЕРИЈА СО 
БОЈЛЕР

Бојлер за чешма-батерија 
со две црева

1

2
3

4
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СКОПЈЕ
ИЛИНДЕН 
ул. 36; бр. 20 / влез 1
Тел.: 02/3227 580
Моб.: 071/250 512

ТЕТОВО 
Ул. Видое Смилевски Бато 
бр. 21А, л. 1
Тел.: 044/337 919
Моб.: 071/250 51

ул. 36; бр. 20, Општина Илинден
info.skoleks@leksgroup.com

Тел.: 02/3239 777
Факс: 02/3239 715

www.leks.mk

ИЗЛОЖБЕНИ САЛОНИ

ЕКСКЛУЗИВЕН СОПСТВЕН СЕРВИСЕН ЦЕНТАР

СКОПJЕ

СКОЛЕКС

СКОЛЕКС ДОО
Скопje ,Илинден
Ул. 36 бр. 20

СКОЛЕКС ДОО – СКОПЈЕ




